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Prezydent Miasta Koszalina

INTERPELACJA*
Opis stanu faktycznego: Centrum Koszalina i nie tylko to m.in.":

• brzydkie i zaniedbane pomniki - trupowaty JPII, kardynał Jeż w kartonie, spuchnięty i gruby
Piłsudski, Anders co był Świerczewskim z górą na głowie, a na tej głowie miniaturka 
klasztoru na Monte Cassino, Pilecki bez rąk itd.;

• zaniedbane tereny zielone w tym parki, skwery w tym m.in. park koło stadionu Bałtyku, Las
Parkowy przy ul. Dębowej, skwer przy ul. Piłsudskiego, tereny podożynkowe, skwer przy 
ul. Dworcowej z głową Sikorskiego, skwerek przy ohydnym baraku na Rynku Staromiejskim 
itd.;

• zasadzone i to świadomie kikuty drzew a nie prawdziwe drzewa, które powinny pełnić
funkcję ochrony przed ociepleniem klimatu, tak jak np. przy ulicy Wojska Polskiego czy 
obok słynnego koszalińskiego zalewu;

• zagrażające zdrowiu mieszkańców suche konary drzew, które powinny być natychmiast
usunięte, ale nie mogą ponieważ, jak mi odpowiedziała pani dyrektor Dróg i czegoś tam, na 
przetarg trzeba czekać do przyszłego roku;

• źle przycinane drzewa przez tych, co potrafią ciąć, ale nie potrafią przycinać.
Oczywiście to pozostałość po tych, co rządzili nie mając poczucia estetyki, smaku i porządku! To wina 
tych, którzy nie chcieli stworzyć systemu dbania o przestrzeń Koszalina. Panie Prezydencie, myślę, że 
nie będzie Pan ich naśladował i stąd pytania z sugestią rozwiązania problemu.
Pytania:

1. Czy prawdziwa jest informacja, którą otrzymałem od znanego koszalińskiego architekta, że 
cięcia drzew wykonywane są przez strażaków a nie fachowców, czyli znawców drzew?

2. Czy w polityce dbałości o przestrzeń Koszalina nie powinno się podjąć decyzji o stworzeniu
urzędu Ogrodnika, Konserwatora Koszalina. Urzędu, który będzie dbał o zielony i pomnikowy 
Koszalin, przedstawiał wizję zazieleniania miasta. Tyc1 ' ‘ ' ' >ścią
urzędnika, ale ktoś kto się na tym zna!

Podpis radnego.

interpelacje dotyczą spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna 

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz 

wynikające z niej pytania.
„Podstawa prawna” - art. 24 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 

1990 roku oraz § 34 Statutu Miasta Koszalina
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Opis stanu faktycznego: Poprzednia władza, której przedstawiciele siedzą sobie tutaj z nami 
na sali miała stosunkowo przedziwny i konserwatywny stosunek do kultury. Stąd dzieła, które 
mogły wzbudzać emocje (nagość) stały a nawet stoją w koszalińskich krzakach. Tak było i jest 
przy ulicy Piastowskiej. W krzakach stała piękna rzeźba DZIEWCZYNA Z LANGUSTĄ (o zgrozo 
naga) a stoją nadal ORGANY. Ta pierwsza została uratowana i przywrócona do życia przez 
członków Stowarzyszenia Architektów Polskich w Koszalinie, którym przyznaję zaszczytny 
tytuł POZYTYWNIE ZAKRĘCONYCH KOSZALINIAN tj. panom Markowi Perepeczo, 
Wojciechowi Subalskiemu, Bartkowi Warzerze, pani Agnieszce Orłowskiej. Jutro o 14. 00 
odsłonięcie. Szanowni Architekci wielki szacunek. Natomiast ORGANY dalej w krzakach stoją.

Pytanie: Panie Prezydencie czas uratować ORGANY i stąd pytanie - czy jest możliwe, a 
wiem, że jest możliwe przy odrobinie szacunku 
Filharmonii? To przecież takie logiczne, ale i kor

Podpis

sztuki, ich wyeksponowanie przy

interpelacje dotyczą spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna 

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz 

wynikające z niej pytania.
„Podstawa prawna” - art. 24 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 

1990 roku oraz § 34 Statutu Miasta Koszalina


